b) závazek kupujícího odevzdávané zboží od prodávajícího převzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu;

4. Kupní cena

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na
celkové kupní ceně za zboží, specifikované v čl. 3. smlouvy, a to ve výši:

104 844,39 Kč včetně DPH
(slovy: jedno sto čtyři tisíc osm set čtyřicet čtyři korun českých a třicet devět haléřů).

4.2 Celková kupní cena zboží bez DPH činí 86 648,26Kč, sazba DPH 21 % činí 18 196,13 Kč.

4.3 Celková cena je stanovena jako maximálně nejvýše přípustná pro celý předmět plnění a platí po celou dobu
účinnosti smlouvy.